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COMUNE DI URZULEI 

Provincia di Nuoro 

Via Sardegna, 8  - 08040   Urzulei (Nu) -  P.I. 00846380913  - C.F. 82001450913 

Tel. 0782/649.023- e.mail : protocollo.urzulei@pec.comunas.it 
 
 

Verbale n. 1 del 28/03/2022 

 

Oggetto: Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di un posto di Istruttore 

amministrativo contabile a tempo indeterminato e parziale 24 ore settimanali, Categoria 

Giuridica C - Posizione Economica C1. Approvazione elenco candidati ammessi ed esclusi.  

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

PREMESSO CHE DATO ATTO che, con determinazione n. 641 del 08/09/2021 del Segretario 

comunale  è stato approvato il bando di concorso pubblico per il reclutamento della figura 

professionale indicata in oggetto, stabilendo come termine ultimo per la presentazione delle 

domande il giorno 11/10/2021.  

DATO ATTO CHE entro il termine ultimo sopra indicato sono pervenute n. 86 (ottantasette) 

istanze di partecipazione e precisamente: 

 

NUMERO NOME E COGNOME  DATA 

PROTOCOLLO 

NUMERO 

PROT 

1 PONTIS CRISTIAN 12/10/2021 6344 

2 LOI PAOLA 12/10/2021 6343 

3 CABRAS GIORGIA 11/10/2021 6310 

4 SARDELLA LUCA 11/10/2021 6309 

5 DEIANA FEDERICA 11/10/2021 6308 

6 STAFFA ROBERTA 11/10/2021 6307 

7 RUIU FRANCESCA 11/10/2021 6306 

8 DEIANA FABIANA 11/10/2021 6305 

9 CICALO' MARIANTONIETTA 11/10/2021 6304 

10 TEGAS SILVIA 11/10/2021 6303 

11 DEIANA PAOLO 11/10/2021 6301/6302 

12 ROSSELLA BALLETTE 11/10/2021 6300 

13 COSSU ALESSIO 11/10/2021 6299 

14 LORRAI RENATO 11/10/2021 6296 

15 MESINA MATTEO 11/10/2021 6295 

16 CONGIU TIZIANA 11/10/2021 6294 

17 LORRAI DAVIDE  11/10/2021 6293 

18 FANCELLO IVAN 11/10/2021 6292 

19 MURRU NICOLETTA 11/10/2021 6291 

20 SECCI MANUELA LUIGIA 11/10/2021 6290 

21 MUGGIANU SONIA 11/10/2021 6287 
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22 MANUNZA FRANCESCA 11/10/2021 6285 

23 NONNIS LOREDANA 11/10/2021 6266 

24 MARCANGELI SILVIA 11/10/2021 6284 

25 FANTOZZI IRENE 11/10/2021 6283 

26 LAI GRAZIA 11/10/2021 6282 

27 PIRAS GIULIA 11/10/2021 6281 

28 MUGGIANU MARTA 11/10/2021 6280 

29 PIRAS PAOLO 11/10/2021 6269 

30 CONGIU DANIELE 11/10/2021 6267 

31 DESSI' ALESSANDRO 11/10/2021 6278 

32 ANGLANI ANDREA 11/10/2021 6277 

33 LOLLO ALESSIA   11/10/2021 6276 

34 VEDELE NICOLETTA 11/10/2021 6275 

35 PINNA FABIO 11/10/2021 6274 

36 DOA MARINA 11/10/2021 6272/6273 

37 DESSI' MATTIA 11/10/2021 6268 

38 SERRA MARIA FRANCESCA 11/10/2021 6271 

39 SERRAU MARONGIU 

ANGELO 

11/10/2021 6270 

40 PIRAS LUDOVICA 08/10/2021 6261 

41 SERRA CLAUDIA 08/10/2021 6260 

42 SPANU GIULIA 08/10/2021 6259 

43 NURCHIS EMANUELA 08/10/2021 6258 

44 CABRAS ANNA MARIA 08/10/2021 6251 

45 TEGAS CRISTIANO 08/10/2021 6250 

46 VIOLA ILARIA 08/10/2021 6244 

47 SERRI FRANCESCO 08/10/2021 6243 

48 GABBAS ANNA MARIA 08/10/2021 6242 

49 SALARIS MARIA 

FRANCESCA 

08/10/2021 6241 

50 ORRU' SERAFINA 08/10/2021 6240 

51 CABRAS GIUSTINA 07/10/2021 6223 

52 CARTA DANIELA 07/10/2021 6220 

53 MULAS STEFANIA 07/10/2021 6218 

54 PODDA MARIA ELENA 07/10/2021 6206 

55 SCATTU VALENTINA 07/10/2021 6205 

56 BANGONI ANTONIO 06/10/2021  6199/6200  

57 PILIA CARLA 06/10/2021 6195 

58 ANGIUS MATTEO 06/10/2021 6179 

59 CONGIU JESSICA 06/10/2021 6181 

60 NIEDDU MATTEO 06/10/2021 6170 

61 LORRAI WILLIAM 05/10/2021 6167 

62 SECCI REGINANGELA  05/10/2021 6154 

63 GIOVONI GIOVANNA RITA 05/10/2021 6153 

64 PILUDU DAVIDE 05/10/2021 6152 

65 MULAS ROMINA 04/10/2021 6112 
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66 MALFATTI AMBRA 

ELEONORA 

04/10/2021 6110 

67 BARAGO MARZIA 01/10/2021 6102 

68 CAPOCCHIA SIMONA 01/10/2021 6099 

69 ETZI FRANCESCA 30/09/2021 6054 

70 FARA SILVIA 29/09/2021 6030 

71 SERRA SIMONA 29/09/2021 6020 

72 POSADINO CRISTINA 29/09/2021 6000 

73 PORCU ANDREA 24/09/2021 5865 

74 PUTZU ALICE 24/09/2021 5863 

75 DEIANA MANUEL 23/09/2021 5845 

76 CRISPONI MARIA GRAZIA 22/09/2021 5803 

77 INCOLLU SIMONA 22/09/2021 5765 

78 MONNI TIZIANA 20/09/2021 5736 

79 CABRAS FEDERICA 20/09/2021 5735 

80 SECCI MARTA 20/09/2021 5689 

81 TORO VITO 14/09/2021 5567 

82 SERRA EMILIO 13/09/2021 5555 

83 CARTA CARMELA 13/09/2021 5549 

84 LORIGA VANESSA 13/09/2021 5535 

85 CANNAS FABIOLA 13/09/2021 5518 

86 LECCA GIULIA 13/09/2021 5516 

 

VISTO l’avviso pubblico di selezione di cui all’oggetto e in particolare:  

- l’art. 1 che elenca i requisiti di ammissione alla selezione;  

- gli artt. 3, 4 e 5, che precisano le modalità di presentazione della domanda di partecipazione, 

nonché i documenti da allegare alla stessa.  

ESAMINATE le domande di partecipazione, tutte pervenute nei termini, e preso atto che tutti i 

candidati sono tutti in possesso dei requisiti richiesti e le domande risultano corredate di tutta la 

documentazione richiesta nel bando, ad eccezione del candidato ammesso con riserva la cui 

domanda è carente di un elemento pacificamente oggetto di soccorso istruttorio e che è stato 

invitato a regolarizzare la domanda medesima entro il termine assegnato dall’amministrazione. 

AMMETTE  

I seguenti candidati al concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di un posto di Istruttore 

amministrativo contabile a tempo indeterminato e parziale 24 ore settimanali, Categoria Giuridica C 

- Posizione Economica C1. 

 

NUMERO NOME E COGNOME  

DATA 

PROTOCOLLO 

NUMERO 

PROT 

ESITO  

1 PONTIS CRISTIAN 12/10/2021 6344 Ammesso 

2 LOI PAOLA 12/10/2021 6343 Ammessa 

3 CABRAS GIORGIA 11/10/2021 6310 Ammessa 

4 SARDELLA LUCA 11/10/2021 6309 Ammesso 

5 DEIANA FEDERICA 11/10/2021 6308 Ammessa 

6 STAFFA ROBERTA 11/10/2021 6307 Ammessa 

7 RUIU FRANCESCA 11/10/2021 6306 Ammessa 

8 DEIANA FABIANA 11/10/2021 6305 Ammessa 

9 CICALO' MARIANTONIETTA 11/10/2021 6304 Ammesso 
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10 TEGAS SILVIA 11/10/2021 6303 Ammessa 

11 DEIANA PAOLO 11/10/2021 6301/6302 Ammesso 

12 ROSSELLA BALLETTE 11/10/2021 6300 Ammessa 

13 COSSU ALESSIO 11/10/2021 6299 Ammesso 

14 LORRAI RENATO 11/10/2021 6296 
Ammesso con 

riserva  

15 MESINA MATTEO 11/10/2021 6295 Ammesso 

16 CONGIU TIZIANA 11/10/2021 6294 Ammessa 

17 LORRAI DAVIDE  11/10/2021 6293 Ammesso 

18 FANCELLO IVAN 11/10/2021 6292 Ammesso 

19 MURRU NICOLETTA 11/10/2021 6291 Ammessa 

20 SECCI MANUELA LUIGIA 11/10/2021 6290 Ammessa 

21 MUGGIANU SONIA 11/10/2021 6287 Ammessa 

22 MANUNZA FRANCESCA 11/10/2021 6285 Ammessa 

23 NONNIS LOREDANA 11/10/2021 6266 Ammessa 

24 MARCANGELI SILVIA 11/10/2021 6284 Ammessa 

25 FANTOZZI IRENE 11/10/2021 6283 Ammessa 

26 LAI GRAZIA 11/10/2021 6282 Ammessa 

27 PIRAS GIULIA 11/10/2021 6281 Ammessa 

28 MUGGIANU MARTA 11/10/2021 6280 Ammessa 

29 PIRAS PAOLO 11/10/2021 6269 Ammesso 

30 CONGIU DANIELE 11/10/2021 6267 Ammesso 

31 DESSI' ALESSANDRO 11/10/2021 6278 Ammesso 

32 ANGLANI ANDREA 11/10/2021 6277 Ammesso 

33 LOLLO ALESSIA   11/10/2021 6276 Ammessa 

34 VEDELE NICOLETTA 11/10/2021 6275 Ammessa 

35 PINNA FABIO 11/10/2021 6274 Ammesso 

36 DOA MARINA 11/10/2021 6272/6273 Ammessa 

37 DESSI' MATTIA 11/10/2021 6268 Ammesso 

38 SERRA MARIA FRANCESCA 11/10/2021 6271 Ammessa 

39 SERRAU MARONGIU ANGELO 11/10/2021 6270 Ammesso 

40 PIRAS LUDOVICA 08/10/2021 6261 Ammessa 

41 SERRA CLAUDIA 08/10/2021 6260 Ammessa 

42 SPANU GIULIA 08/10/2021 6259 Ammessa 

43 NURCHIS EMANUELA 08/10/2021 6258 Ammessa 

44 CABRAS ANNA MARIA 08/10/2021 6251 Ammessa 

45 TEGAS CRISTIANO 08/10/2021 6250 Ammesso 

46 VIOLA ILARIA 08/10/2021 6244 Ammessa 

47 SERRI FRANCESCO 08/10/2021 6243 Ammesso 

48 GABBAS ANNA MARIA 08/10/2021 6242 Ammessa 

49 SALARIS MARIA FRANCESCA 08/10/2021 6241 Ammessa 

50 ORRU' SERAFINA 08/10/2021 6240 Ammessa 

51 CABRAS GIUSTINA 07/10/2021 6223 Ammessa 

52 CARTA DANIELA 07/10/2021 6220 Ammessa 

53 MULAS STEFANIA 07/10/2021 6218 Ammessa 

54 PODDA MARIA ELENA 07/10/2021 6206 Ammessa 
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55 SCATTU VALENTINA 07/10/2021 6205 Ammessa 

56 BANGONI ANTONIO 06/10/2021  6199/6200  Ammesso 

57 PILIA CARLA 06/10/2021 6195 Ammessa 

58 ANGIUS MATTEO 06/10/2021 6179 Ammesso 

59 CONGIU JESSICA 06/10/2021 6181 Ammessa 

60 NIEDDU MATTEO 06/10/2021 6170 Ammesso 

61 LORRAI WILLIAM 05/10/2021 6167 Ammesso 

62 SECCI REGINANGELA  05/10/2021 6154 Ammessa 

63 GIOVONI GIOVANNA RITA 05/10/2021 6153 Ammessa 

64 PILUDU DAVIDE 05/10/2021 6152 Ammesso 

65 MULAS ROMINA 04/10/2021 6112 Ammessa 

66 MALFATTI AMBRA ELEONORA 04/10/2021 6110 Ammessa 

67 BARAGO MARZIA 01/10/2021 6102 Ammessa 

68 CAPOCCHIA SIMONA 01/10/2021 6099 Ammessa 

69 ETZI FRANCESCA 30/09/2021 6054 Ammessa 

70 FARA SILVIA 29/09/2021 6030 Ammessa 

71 SERRA SIMONA 29/09/2021 6020 Ammessa 

72 POSADINO CRISTINA 29/09/2021 6000 Ammessa 

73 PORCU ANDREA 24/09/2021 5865 Ammesso 

74 PUTZU ALICE 24/09/2021 5863 Ammessa 

75 DEIANA MANUEL 23/09/2021 5845 Ammesso 

76 CRISPONI MARIA GRAZIA 22/09/2021 5803 Ammessa 

77 INCOLLU SIMONA 22/09/2021 5765 Ammessa 

78 MONNI TIZIANA 20/09/2021 5736 Ammessa 

79 CABRAS FEDERICA 20/09/2021 5735 Ammessa 

80 SECCI MARTA 20/09/2021 5689 Ammessa 

81 TORO VITO 14/09/2021 5567 Ammessa 

82 SERRA EMILIO 13/09/2021 5555 Ammesso 

83 CARTA CARMELA 13/09/2021 5549 Ammessa 

84 LORIGA VANESSA 13/09/2021 5535 Ammessa 

85 CANNAS FABIOLA 13/09/2021 5518 Ammessa 

86 LECCA GIULIA 13/09/2021 5516 Ammessa 

 

 

DÀ ATTO 

Che il presente verbale dovrà essere approvato con determinazione del Segretario Comunale e che 

un estratto dello stesso dovrà essere pubblicato in evidenza sulla home page del sito istituzionale 

dell’Ente.  

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott.ssa Patrizia Muceli 1 

 
1  


